

Ejendomsselskabet Queen L ApS

Skåde Højgårdsvej 119
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2018

Knud Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Queen L ApS
Skåde Højgårdsvej 119
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 50749469
e-mailadresse: knud.e.rasmussen@gmail.com

CVR-nr: 37252727
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed. Selskabet ejer en nyere boligudlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på 175 tkr., hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets udløb 947 tkr.

Fremtiden

Selskabet forventer et resultat på samme niveau som i 2017-18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017/18

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Nettoomsætning		623.262	1.755.800
Produktionsomkostninger		-124.084	-158.252
Bruttoresultat		499.178	1.597.548
Administrationsomkostninger		-29.973	-251.827
Resultat af ordinær primær drift		469.205	1.345.721
Øvrige finansielle omkostninger		-244.212	-489.626
Ordinært resultat før skat		224.993	856.095
Skat af årets resultat		-49.498	-183.941
Årets resultat		175.495	672.154
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.495	672.154
I alt		175.495	672.154

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Grunde og bygninger		13.169.622	13.169.622
Materielle anlægsaktiver i alt		13.169.622	13.169.622
Anlægsaktiver i alt		13.169.622	13.169.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.496	61.883
Tilgodehavende skat		30.446	30.887
Tilgodehavender i alt		74.942	92.770
Likvide beholdninger		28.998	8.922
Omsætningsaktiver i alt		103.940	101.692
Aktiver i alt		13.273.562	13.271.314

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		50.000	50.000
Overført resultat		847.649	672.154
Egenkapital i alt		947.649	772.154
Gæld til realkreditinstitutter		8.431.918	8.555.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.431.918	8.770.657
Gæld til realkreditinstitutter		122.500	122.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.402.998	3.292.324
Skyldig selskabsskat		49.057	214.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.440	313.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.893.995	3.728.503
Gældsforpligtelser i alt		12.325.913	12.499.160
Passiver i alt		13.273.562	13.271.314

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	722.154	772.154
Årets resultat		175.495	175.495
Egenkapital, ultimo	50.000	897.649	947.649

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 8.637 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 13.169